
Instituto Municipal de Pensiones
CHIHUAHUA

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
18/oct./2017

Del 01/jul./2017 Al 30/sep./2017
05:42 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: aclara

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00IMPUESTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $136,277,000.00 $136,277,000.00 $38,198,506.33 $38,528,438.30 -97,748,561.70

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00DERECHOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00PRODUCTOS $2,050,000.00 $2,050,000.00 $197,487.61 $197,487.61 -1,852,512.39

$0.00     Corriente $2,050,000.00 $2,050,000.00 $192,087.61 $192,087.61 -1,857,912.39

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $5,400.00 $5,400.00 5,400.00

$0.00APROVECHAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00     Corriente $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$5,000.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $5,000.00 $1,500.00 $1,500.00 1,500.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$2,195,000.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $70,000,000.00 $72,195,000.00 $19,694,999.98 $19,694,999.98 -50,305,000.02

$2,200,000.00         Total $208,327,000.00 $210,527,000.00 $58,092,493.92 $58,422,425.89 -149,904,574.11

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PRODUCTOS $2,050,000.00 $2,050,000.00 $197,487.61 $197,487.61 -1,852,512.39$0.00

     Corriente $2,050,000.00 $2,050,000.00 $192,087.61 $192,087.61 -1,857,912.39$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $5,400.00 $5,400.00 5,400.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

     Corriente $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $136,277,000.00 $136,277,000.00 $38,198,506.33 $38,528,438.30 -97,748,561.70

$5,000.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $5,000.00 $1,500.00 $1,500.00 1,500.00

$2,195,000.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $70,000,000.00 $72,195,000.00 $19,694,999.98 $19,694,999.98 -50,305,000.02
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Instituto Municipal de Pensiones
CHIHUAHUA

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
18/oct./2017

Del 01/jul./2017 Al 30/sep./2017
05:42 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: aclara

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

Ingresos Derivados de Financiamiento

00 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$2,200,000.00 Total $208,327,000.00 $210,527,000.00 $58,092,493.92 $58,422,425.89 -149,904,574.11

Ing. Juan Antonio Gonzalez Villaseñor C.P. Silvia Guadalupe Valdez Gomez

Subdirectora AdministrativaDirector

C.P. Clara Estela Aragonez Gallegos

Contador
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